



MENU	ALLERGENI													
	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
BEST OF GRILL														
RIBEYE	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
COSTATA	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
T-BONE	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
PICANHA	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
GRILL MIX	○	-	-	-	●	○	●	-	○	○	-	-	-	-
TAGLIATA ROADHOUSE CLASSICA	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
TAGLIATA ITALIANA	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
TEX MEX STEAK	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-
STRACCETTI TRICOLORE	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
BBQ BEEF WOK	●	○	○	○	●	●	●	-	○	-	-	-	-	○
THAI CHICKEN WOK	○	○	○	○	○	○	●	-	○	○	●	●	-	○
STEAK TARTARE	●	-	-	-	-	●	○	-	-	●	-	●	-	-
BEST OF CHICKEN														
CHICKEN LOADED	○	-	-	○	○	○	●	○	○	●	○	-	-	-
CHICKEN WINGS**	●	-	○	-	-	○	○	-	○	●	-	-	-	-
CRISPY SPICY CHICKEN**	●	○	●	○	-	●	●	-	○	○	○	○	-	-
TAGLIATA ROADHOUSE DI POLLO	○	-	-	-	○	○	●	-	○	○	-	-	-	-
COTOLETTA XXL**	●	-	●	-	-	○	○	○	○	●	-	○	-	-
HOUSE OF RIBS														
CLASSIC BBQ RIBS	○	-	-	-	-	●	○	-	○	○	-	●	-	-
HOT BBQ RIBS	○	-	-	-	-	○	○	-	○	○	-	-	-	-
CRISPY BBQ RIBS	●	-	-	-	-	●	○	-	○	○	-	●	-	-
CONTORNI														
PATATINE FRITTE**	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PATATINE FRITTE LOADED**	-	-	-	○	-	○	●	○	○	○	○	-	-	-
PATATA AL CARTOCCIO LOADED	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
PATATE NOVELLE e HOUSE SALAD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SPINACI	●	○	○	○	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○
FAGIOLINI AL BURRO	-	-	-	-	-	-	●	-	○	-	-	-	-	-
ONION RINGS**	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TRIS DI VERDURE GRIGLIATE	○	○	○	○	○	○	○	-	○	-	-	-	-	○
VERDURE IN TEMPURA**	●	○	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○
Legenda: ● Contenuto - Non Contenuto ○ Può contenere tracce														
**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.														
Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.														

MENU	ALLERGENI													
	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
DESSERTS														
NEW YORK CHEESECAKE	●	-	●	-	○	●	●	○	-	-	-	-	-	-
OREO CHEESECAKE	●	-	●	-	○	●	●	○	-	-	-	○	-	-
CHEESECAKE DI BOSCO	●	-	●	-	○	●	●	○	-	-	-	-	-	-
CHOCOLOVER	●	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	●	-	-
CREPES CON NUTELLA	●	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-
FONDANTS	●	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-
APPLE PIE	●	-	●	-	○	○	●	●	-	-	-	-	-	-
SORBETTO AL CAFFÈ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
SORBETTO AL LIMONE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MINI BIGNE' CLASSICO (PANNA E CIOCCOLATO)	●	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	-	-	-
BIGNE' AL BAILEYS E CARAMELLO SALATO	●	-	●	-	-	-	●	○	-	-	-	-	-	-
BIGNE' AL POP CORN	●	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	-	-	-
CAFFÈ - CIOCCOLATO DELUXE	●	-	●	-	○	●	●	●	-	-	-	-	-	-
TRIO GOLOSO	●	-	●	-	○	●	●	●	-	-	-	-	-	-
GELATO DELLA CASA	○	-	●	-	○	○	●	○	-	-	-	-	-	-
GELATO AI FRUTTI ROSSI	○	-	●	-	○	○	●	○	-	-	-	-	-	-
TORTE COMPLEANNO	●	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	-	-	-
BEN E JERRY'S CHOCOLATE BROWNIE	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
BEN E JERRY'S COOKIE DOUGH	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
MENU' PRANZO														
CRISPY CHICKEN WRAP **	●	○	●	○	-	●	●	-	○	○	○	●	-	-
GRILL CHICKEN WRAP	●	-	●	-	○	○	●	-	●	●	-	-	-	-
PORK STEAK	○	-	-	-	○	○	●	-	○	○	-	-	-	-
STRACCETTI DI POLLO	○	-	-	-	○	○	●	-	○	○	-	-	-	-
BEVANDE														
VINI ROSSI E BIANCHI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
BIRRE CHIARE E SCURE	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BIBITE ALLA SPINA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFÈ / CAFFE' DECAFFEINATO	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFÈ D'ORZO	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAPPUCCINO / CAFFE' MACCHIATO	○	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
MARTINI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
BAILEYS	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
WELCOME E CONDIMENTI SALA														
NACHOS CON SALSA TACOS	-	-	-	-	-	○	-	-	●	-	-	-	-	-
PANE CLIENTI	●	-	○	-	-	○	○	○	●	○	○	-	○	-
KETCHUP	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
MAIONESE - HONEY MUSTARD	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SMOKE BBQ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-
SALSA ALGERINA	●	-	●	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ACETO BALSAMICO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
SENAPE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
TABASCO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
INSERTO WINTER TASTE														
MACCHERONI POPS **	●	-	-	○	-	○	●	○	○	○	○	-	-	-
RED BURGER	●	-	●	-	-	○	●	○	●	○	●	-	-	-
WINTER RIBS	●	-	-	-	-	●	○	-	○	○	-	●	-	-
SPECIAL BROWNIE	●	-	●	-	○	●	●	●	-	-	-	-	-	-
Legenda: ● Contenuto - Non Contenuto ○ Può contenere tracce														
**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.														
Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.														